
 

"Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Hudební umění na JAMU" 
registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002246 

 

D O D A T E K  Č .  1  
K E  S M L O U V Ě  O  K O U P I  M O V I T É  V Ě C I  Č Í S L O  

E S  9 1 7 0 5 5   
DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  

IČO 62156462, DIČ CZ62156462 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

(dále jen „kupující“) 

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

 
a 

AVT Group a.s. 

V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

IČO 01691988, DIČ CZ01691988 

podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19128 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

E-mail: XXX 

 (dále jen „prodávající“) 

zastoupen: Ing. Petr Vlček, jediný člen představenstva 

 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 8. 11. 2018 kupní smlouvu.  

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vyplývají ze změny dodávaného 
plnění v položce č. 3 Technické specifikace zařízení a cenové kalkulace,  jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a proto uzavírají 
následující dodatek č. 1 ke smlouvě o koupi movité věci. 

II. 

Věc, která je předmětem koupě 

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (5), který zní:  

(5)  Věc či věci, které jsou předmětem koupě podle tohoto dodatku č. 1, jsou vymezeny v příloze č. 
1A tohoto dodatku, která bude dodána v rámci veřejné zakázky „Videotechnologie – komorní sál, 
učebna 09 a aula“. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci.   



Smlouva o koupi movité věci – dodatek č. 1 „Videotechnologie – komorní sál, učebna 09 a aula“ 

Strana 2 
(celkem stran 2) 

V. 

Kupní cena 

Původní text článku V., odstavce (1) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

(1)  Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši: 
    Cena bez DPH 585.000 Kč 
  DPH sazba 21 %  122.850 Kč 
  Cena vč. DPH 707.850 Kč 
Slovy: Sedm set sedm tisíc osm set padesát korun českých. 

Dále se původní text článku V. doplňuje o nový odstavec (4), který zní:  

(4)  Kupní cena je stanovena v souladu s nabídkou prodávajícího předloženou v zadávacím řízení, 
na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a dodatečných dodávek, které jsou vymezeny 
v článku II. tohoto dodatku č. 1. Sjednaná kupní cena je smluvní cenou ve smyslu platných právních 
předpisů. Smluvní strany sjednávají kupní cenu jako cenu pevnou, nepřekročitelnou, která nebude 
valorizována.  

XIV.  

Závěrečná ujednání 

Původní text čl. XIV. se doplňuje o nové odstavce (13) – (15), které zní: 

(13) Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží 
každá ze smluvních stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu 
poslední smluvní stranou. 

(14) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
(15) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že 
tento dodatek smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1A – Přehled změny vč. technické specifikace zařízení a cenové kvalifikace pro položku č. 3 
 
 
 
 V Brně dne 17. 12. 2018 V Brně dne 17. 12. 2018 
 
 
 
 
 …………………………………….  ……………………………………. 
 Prodávající Kupující 



Přehled změny závazku 

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

p
ří

lo
h

y Příloha č. 1:  Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace

Finanční manažer ERDF: 11.12.2018

Manažer veřejných zakázek ERDF: 11.12.2018

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y Změnu odsouhlasil: datum podpis

11.12.2018

Technik specialista ERDF: 11.12.2018

Dodavatel:

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:
bez zbytečného odkadu od uveřejnění dodatku v 

Registru smluv

Vliv změny na terním dodání: NE

c
e
lk

o
v
á
 

c
e
n

a
 z

m
ě
n

y AVT Group a.s.

náklady na změnu bez DPH -25 000,00

Výše DPH -5 250,00

náklady na změnu vč. DPH -30 250,00

Popis změny:

Kamera Sony PXW-X180

Z důvodu ukončení výroby výše uvedené kamery Sony PXW-X180 bude nahrazeno adekvátním 

výrobkem stejné značky s odpovídajícími parametry s označením Sony PXW-Z190.

s
lo

ž
e
n

í 
c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y

hodnota nově realizované dodávky v Kč bez 

DPH
165 000,00

hodnota původní dodávky v Kč bez DPH -190 000,00

Dodavatel: AVT Group a.s.

Předmět plnění: Videotechnologie - komorní sál, učebna 09 a aula

Položka číslo 3: Kamera lehká kompaktní, typu PROFI 

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně



Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Veřejná zakázka na dodávky "Videotechnologie - komorní sál, učebna 09 a aula"

Příloha č. 1:  Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace

Původní položka č. 3

Kamera lehká kompaktní, typu PROFI - 

XDCAM pro záznam Full HD, HDR videí na 

paměťové SxS nebo XQD karty s XLR mic 

vstupy 3G-SDI výstupem a fotobatohem na 

záda.

Požadované technické parametry jsou minimální nebo včetně, pokud není uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Sony PXW-X180 odpovídá zadání

Jedná se o doplnění stávajícího zařízení SONY FDR-AX1 dosud používaného na HF JAMU odpovídá zadání

Čip: 3x  1/3“ CMOS senzory odpovídá zadání

Vhodná pro natáčení za sníženého osvětlení 

snímané scény
ano odpovídá zadání

Možnost ručního režimu: ostření, clony, expozice a vyvážení bílé odpovídá zadání

Vyvážení bílé barvy: automatické; přednastavené hodnoty; ruční kalibrace odpovídá zadání

Zobrazení úrovně audia: ano odpovídá zadání

podpora NFC: ano, NFC Forum Type 3 odpovídá zadání

připojení Wi-Fi: ano odpovídá zadání

GPS: ano odpovídá zadání

stabilizace obrazu. optická odpovídá zadání

Optický Zoom: 25x odpovídá zadání

Světelnost objektivu v rozmezí: F1.6 - F11, C odpovídá zadání

Průměr optických filtrů: M82 mm odpovídá zadání

Mikrofonní vstupy: XLR, symetrický s +48V napájením odpovídá zadání

Sluchátkový výstup: 3,5 mm TRS odpovídá zadání

Záznamové médium: dvojice SxS nebo XQD karet, SDHC karta odpovídá zadání

Formáty záznamu videa: XAVC Intra a XAVC Long GOP;  AVCHD;  mp4 vše MPEG4-AVC/H264, DV odpovídá zadání

Rozlišení videa minimální možnosti HD: 1920 x 1080 25p(112), 1920 x 1080 50p(50, 35) odpovídá zadání

Rozlišení videa minimální možnosti proxy: mp4: 1280 x 720 25p(9) odpovídá zadání

Výstupy: 3G-SDI, HDMI, USB, výstup na sluchátka, TC in/out odpovídá zadání

Vstupy: GENLOCK-IN - BNC odpovídá zadání

Režimy expozice: automatický, flexibilní bodový; manuální odpovídá zadání

Způsoby napájení: ze zdroje nebo dodaného akumulátoru odpovídá zadání

Příslušentví: 2x Akumulátorová, značková, originální baterie Li-ion s vysokou kapacitou minimálně 85Wh a kontrolou nabití 

baterie.
odpovídá zadání

2x Velkokapacitní SxS karta 64GB odpovídá zadání

1x nepromokavý batoh na kameru a drobné příslušenství (náhradní baterie, paměťové karty, napájecí zdroj) 

s minimálně 1 boční kapsaou, uchem, pláštěnkou proti dešti a 2 popruhy na ramena. odpovídá zadání

Počet ks = set (1 kamera + 2 akumulátory + 2 

SxS karty + 1 batoh)
1 Cena za 1 set (Kč bez DPH) -190 000,00

Cena za 1 set (Kč bez DPH) -190 000,00

Kamera ruční, tříčipová s rozlišením FullHD; 16:9 s možností ovládání telefonem/tabletem přes WI-FI s 3G-SDI výstupem a XLR vstupy

2



Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Změněná položka č. 3

Kamera lehká kompaktní, typu PROFI - 

XDCAM pro záznam Full HD, HDR videí na 

paměťové SxS nebo XQD karty s XLR mic 

vstupy 3G-SDI výstupem a fotobatohem na 

záda.

Požadované technické parametry jsou minimální nebo včetně, pokud není uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Sony PXW-Z190 odpovídá zadání

Jedná se o doplnění stávajícího zařízení SONY FDR-AX1 dosud používaného na HF JAMU odpovídá zadání

Čip: 3x  1/3“ CMOS senzory odpovídá zadání

Vhodná pro natáčení za sníženého osvětlení ano odpovídá zadání

Možnost ručního režimu: ostření, clony, expozice a vyvážení bílé odpovídá zadání

Vyvážení bílé barvy: automatické; přednastavené hodnoty; ruční kalibrace odpovídá zadání

Zobrazení úrovně audia: ano odpovídá zadání

podpora NFC: ano, NFC Forum Type 3 odpovídá zadání

připojení Wi-Fi: ano odpovídá zadání

GPS: ano odpovídá zadání

stabilizace obrazu. optická odpovídá zadání

Optický Zoom:

25x
odpovídá zadání

Světelnost objektivu v rozmezí: F1.6 - F11, C odpovídá zadání

Průměr optických filtrů: M82 mm odpovídá zadání

Mikrofonní vstupy: XLR, symetrický s +48V napájením odpovídá zadání

Sluchátkový výstup:

3,5 mm TRS
odpovídá zadání

Záznamové médium: SDHC karta odpovídá zadání

Formáty záznamu videa: XAVC Intra a XAVC Long GOP;  AVCHD;  mp4 vše MPEG4-AVC/H264, DV odpovídá zadání

Rozlišení videa minimální možnosti HD: 1920 x 1080 25p(112), 1920 x 1080 50p(50, 35) odpovídá zadání

Rozlišení videa minimální možnosti proxy: mp4: 1280 x 720 25p(9) odpovídá zadání

Výstupy: 3G-SDI, HDMI, USB, výstup na sluchátka, TC in/out odpovídá zadání

Vstupy: GENLOCK-IN - BNC odpovídá zadání

Režimy expozice: automatický, flexibilní bodový; manuální odpovídá zadání

Způsoby napájení: ze zdroje nebo dodaného akumulátoru odpovídá zadání

Příslušentví: 2x Akumulátorová, značková, originální baterie Li-ion s vysokou kapacitou minimálně 85Wh a kontrolou nabití 

baterie.
odpovídá zadání

2x Velkokapacitní SDHC karta 64GB odpovídá zadání

1x nepromokavý batoh na kameru a drobné příslušenství (náhradní baterie, paměťové karty, napájecí zdroj) 

s minimálně 1 boční kapsaou, uchem, pláštěnkou proti dešti a 2 popruhy na ramena.
odpovídá zadání

Počet ks = set (1 kamera + 2 akumulátory + 2 

SxS karty + 1 batoh)
1 Cena za 1 set (Kč bez DPH) 165 000,00

Cena za 1 set (Kč bez DPH) 165 000,00

Kamera ruční, tříčipová s rozlišením FullHD; 16:9 s možností ovládání telefonem/tabletem přes WI-FI s 3G-SDI výstupem a XLR vstupy

3


	Dodatek smlouvy č. 1 - videotechnologie-do RS
	Priloha_1_Technicke_specifikace_zarizeni

